
OSAKA HOOPFEST 2020

No 大会日程 受付時間 エントリーカテゴリー 予選リーグ チーム名 チーム名フリガナ

1 10月10日 8:50 U12 MEN グループA TDTwithBOSS ティーディーティーウィズボス

2 10月10日 8:50 U12 MEN グループA バンビーノ バンビーノ

3 10月10日 8:50 U12 MEN グループA KJと愉快な仲間たち ケージェートユカイナナカマタチ

4 10月10日 8:50 U12 MEN グループA 飛鳥 アスカ

5 10月10日 8:50 U12 MEN グループB 河南 カナン

6 10月10日 8:50 U12 MEN グループB ビーンズ ビーンズ

7 10月10日 9:20 U12 MEN グループB Team NKS チーム エヌケイエス

8 10月10日 9:05 U12 WOMEN グループA 浜寺昭和PIRATES A ハマデラショウワパイレーツ　エー

9 10月10日 9:05 U12 WOMEN グループA 河南ミニバス カナンミニバス

10 10月10日 9:35 U12 WOMEN グループA ミラクルビーンズ ミラクルビーンズ

11 10月10日 9:05 U12 WOMEN グループB 浜寺昭和PIRATES B ハマデラショウワパイレーツ　ビー

12 10月10日 9:05 U12 WOMEN グループB みどり ミドリ

13 10月10日 9:35 U12 WOMEN グループB ミラビ ミラビ

14 10月10日 12:45 U15 WOMEN グループA TEAM K チームケー

15 10月10日 12:45 U15 WOMEN グループA POP CORNS ポップコーンズ

16 10月10日 12:45 U15 WOMEN グループA T‘s ティーズ

17 10月10日 12:45 U15 WOMEN グループA スリーライク スリーライク

18 10月10日 13:00 U22 WOMEN グループA SEIKA-S セイカ　エス

19 10月10日 13:00 U22 WOMEN グループA SEIKA-K セイカ　ケイ

20 10月10日 13:30 U22 WOMEN グループA 桃山学院教育大学 モモヤマガクインキョウイクダイガク

21 10月10日 13:00 U22 WOMEN グループB SEIKA-I セイカ　アイ

22 10月10日 13:00 U22 WOMEN グループB SKBC エスケービーシー

23 10月10日 13:30 U22 WOMEN グループB Tiploom ティップルーム

24 10月11日 9:20 U15 MEN グループA 3 BLOCK サンブロック

25 10月11日 9:20 U15 MEN グループA RED① レッドワン

26 10月11日 9:50 U15 MEN グループA GreenBlacks グリーンブラックス

27 10月11日 9:20 U15 MEN グループB THOUSANDs鶴見橋 サウザンズ

28 10月11日 9:20 U15 MEN グループB RED② レッドツー

29 10月11日 9:50 U15 MEN グループB LIONS ライオンズ

30 10月11日 9:35 U15 MEN グループC RED③ レッドスリー

31 10月11日 9:35 U15 MEN グループC T-BOYS ティーボーイズ

32 10月11日 10:05 U15 MEN グループC なみはやバスケットボールクラブ ナミハヤバスケットボールクラブ

33 10月11日 10:20 U18 MEN グループA Giant Killing ジャイアントキリング

34 10月11日 10:20 U18 MEN グループA Autoclaise オートクレーズ

35 10月11日 10:20 U18 MEN グループA 福泉 フクイズミ

36 10月11日 10:20 U18 MEN グループA 寝屋川 ネヤガワ

37 10月11日 10:35 U18 MEN グループB Big waves ビッグウェーブス

38 10月11日 10:35 U18 MEN グループB team nishikou チーム ニシコウ

39 10月11日 11:35 U18 MEN グループB あべのロケッツ アベノロケッツ


